4.1 Wert von Flurstück 1-109  

Grundbuch von Blatt lfd. Nr. 
Züllighoven 517 1 

Gemarkung Flur Flurstück Fläche 

Züllighoven 1 109, Landwirtschaftsfläche,  
Auf dem Kesselsberg 4.083 m² 

wird zum Wertermittlungsstichtag 13.08.2024 mit rd.  

16.000,00 € 
In Worten: sechzehntausend Euro 

geschätzt. 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine 
Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder 
Sachverständiger nicht zulässig ist oder ihren Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit